
z)

§mlouva a za í stravování žáků
"Á f: f"ůfl T-

Smluvní strany:

1) Mateřská škola, Praha 8, Poznaňská3z
se siálem Poznaňská 32l 462,181 00 Pra}ra 81 - Bohnice
zastaaryná ředitelkou školy Evou Hejdovou
lČ:70919691
DIČ: CZ70919691
bankovní spojení: ČSOn a.s., Ke Stírce 50, 182 00 Praha 8

číslo účtu: 17t I59 251"10300
zapsánav rejsťílru naŠUr
(dáe jen dodavatel)

&

ZákJaďfri škola při psychiani cké !éčebtLé, Praha 8, Úmavni 9 l

zastoupená ředitelkou školy Mgr. Kamilou Svobodovou
IC: 70828083
DIČ: CZ70828083
zapsirrla v rej stříku naŠUr
(dále jen odběrate})

futo
zav Íraj Í

Smlouvu o zajištění stravovárrí žál§i

čl r.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zabezpečenl stravování žaků odběratele.
Dodavatel se zavan$e zajišťovat stravování žáků ve výdejně odběratele podle
vyhlašky ě. rc7nfiů5 §b., o školním stavování, v plalném uténl, Nařízení
Ewopského Parlamentu a Rady_ (ES} é. 852/2004, o hygieně potravin, a podle
platných ustanovení vyhlášky 6.137Da04 Sb., o hygienickýcb požadavcích na
stravovací služby a o ásadách osobní a provozní hygieny při činnostech
epidemiologicky závažných a dalšíctr předpisů, týkajících se stravování.

jii,

čl n.
Práva a povinnosti smluvních stran

i) Dodavatei se zavazuje:
- .' při přípravě stravy zajistit plnění podle výživových ukazatelů a dodržovat

. íinanční normaťv na niilrup po§avin ve smyslu příslušných právních předpisů.

] zajistlt pfi pfipravě jíd9l dodržovrání plaffiých hygienipkých pŤedpisů
, vychb§ícieh ze zákona č. 258/2aa0 §b., o ochraně veřejného zďraví, v platném

znéní, a souvisejících potravinářských předpisů EU.

1)

z}


